
PACHET ARTICOLE DE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 51065289

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.004,00 RON - 3.004,00 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta CAS375GR Caserola de 375g 100 b/set 14 SET 12.00 168.00 HB6-500-ALB Caserola pse necompartimentata 150x150x70 capac atasat, 500 buc/set-alb 11 SET 56.00 616.00 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 50 SET 41.00 2.050,00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr 10 PAC 17.00 170.00 5781.67
